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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01927023H

2. Data e Regjistrimit 27/07/2020
3. Emri i Subjektit ASI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhorxhi Martini, Ndertesa 
Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, Hyrja 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i lendes drusore, dru zjarri vajgur 

qymyr guri, gaz i lengshem, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit etj. Pajisje materiale ndertimi, 
punime dheu ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletime dhe instalime te nevojshme, 
perpunim e grumbullim te bimeve medicinale. Mbareshtim 
te pyjeve, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore, 
mbareshtim te flores spontane, mbrojtjen nga zjarret, 
mbareshtim dhe gjueti sportive turistik, vepra per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj. Punime ne siperfaqe 
te gjelberta, parqe e pyll parqe, pastrim te siperfaqes urbane, 
kryerje sherbimesh ne sherbesat funerale etj. 
Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Prodhim materialesh ndertimi, prodhim 
materiale parafabrikate, beton arme, prodhime druri, veshje 
dhe asfaltim rrugesh etj. Ndertim, punime hidroteknike, 
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elektrike, mekanike, sinjalistika rrugore, topogjeodozike, 
shpime pusi uji etj. Punime te tjera nentokesore, ura, vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, bonifikimi, linja tensioni te larte e te 
mesem dhe 2 shperndarjen e energjise, shtresa e mbishtresa 
speciale, punime mbi shina e traversa, ne Kryerja e aktivitetit 
te studim - projektim, planifikime urbane, arredime 
projektim objekte civile, industriale turistike. Ndertim porte, 
kalata dhe gjithe infrastrukturen qe ka lidhje me keto 
punime. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme.Vlersime dhe Auditime Mjedisore 
VNM, Auditime Energjitike ne Ndertesa,Vlersime te 
Pasurive te luajtshme si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve e pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem 
Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e 
konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
ndertimeve civile e industriale, Konsulence fiskale, asistence 
ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen 
e planeve te biznesit te huaj, analize e projektit dhe 
strukturave administrative e juridike per te permbushur te 
gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te 
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo 
hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Si dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter i lejuar nga Legjislacioni Shqiptare.
Shkëlqim Dezhgiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimDezhgiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASI INVEST
E-Mail: asiinvest@gmail.com  
Telefon: 0695587495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-553132-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E6ECF-45BA-445B-ACCC-3A1B9DC89D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4029DD-2080-4D4A-8D6D-3B48CB818DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE03E2-950A-4F9B-ACCD-51C17C605557

